Deputado Wilson Santos;

Deputada Janaina Riva;

Deputado Valmir Moretto.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 16 de junho de 2021.

Deputado Max Russi.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 027/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 027/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Elevamat Conservadora de Elevadores Ltda - EPP

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de
elevadores e plataformas elevatórias.

Valor: R$ 108.999,36 (cento e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos).

Vigência: 14/06/2021 a 14/06/2022

Assinatura: Mesa Diretora - 14/06/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 049/2019/SCCC/ALMT

Contratada: NP Capacitação e Soluções Tecnológicas Ltda

Objeto: Segundo termo aditivo de prorrogação de prazo de vigência e execução dos serviços de acessos individuais on
line para consultas ao sistema informatizado, denominado “Banco de Preços” – ferramenta de pesquisas e comparação
de preços praticados pela Administração Pública.

Vigência: 31/07/2021 a 31/07/2022

Valor: R$ 23.970,00 (vinte e três mil, novecentos e setenta reais).

Assinatura: Mesa Diretora – 16/06/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 16 de Junho de 2021 • ANO VI | N° 963

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 62 Assinado Digitalmente